
Приказ № 26 от от 22 сентября

По МКОУ «Бурдекинская СОШ »

О зачислении в член школьного спортивного клуба.

В целях реализации проводимых мероприятий по ШСК в МКОУ «Бурдекинская СОШ »

Приказываю :

1 Зачислить в член спортивного клуба учащихся старших классов школы , производя 
соответствующие изменения в начале каждого учебного года.

2 Ответственность за исполнением данного приказа возложить на учителя физического 
воспитания Абдусаламову Н.М

С приказом ознакомлена

Директор школы


